IV Et in hoc eventu spiritu tribulationis et maeroris inenarrabilium gemituum 
patientia divinam consolationem praestolantes venditis sigillatim omnium 
rerum suarum facultatibus civitatibus villarum et praediorum universorum et 
impensis atque consumptis auro et argento pro ipsius628 fere educatione, qui nec 
mori potuit nec vivendo profecit, sed deformior specie crudelior more tortuosior 
habitudine est insolentior detestabili, mansuetudine tam aetate quam saevitia 
peior crevit, pessimus permansit. Ad tantam irrecuperabilem egestatem et inopiam 
praemissa deceptoris629 inaudita voracitate devenerunt, ut etiam in opprobrium et 
disputationem630 et contemptum consanguineis sicuti beatus Iob uxori et amicis 
aut Tobias de operibus pietatis et sepultura mortuorum inciderunt. Ac tandem in 
omnis plebis abiectionem, ut in rure vili tugurio urgerentur lamentabiliter egere 
et mendicando pro se et deceptore educando comportare necessaria. Tu [autem...]

V Ambulans autem631 venerabilis pater Zeno archiepiscopus praefatus 
secundum consuetudinem suae laudabilis devotionis oraturus632 pro populi 
salute et omni fidelium animarum requie et luce perpetua iuxta locum et in loco 
dedicato, quo beatus infans a diabolo in cunis erat relictus vagientis ipsius pueri 
balatum audivit, qui tanta633 voce634 rimatur et deprehendit humanam et locum 
exploret animosius accessit puerum vagientem635 elegantem in636 insolito loco 
expositum invenit et excepit sculptura637 quoque cunabulorum pretiosorum quis 
puer sit sufficienter edoceret638 gaudet et sub sua cura639 sollicite, ut Samaritanus 
vulneratum semivivum relictum stabulario. [Tu autem…]

626	 initiaverunt...mortuorum] cf. Ps 105, 28 et initiati sunt Beelphegor et comederunt sacrificia 
mortuorum.

627	 Tu autem…] om. Mü2.
628	 Ipsius] pessime suppl. in marg. Mü2.
629	 Deceptoris] praeceptoris Mü2.
630	 Et disputationem] om Mü2.
631	 Ambulans autem] super rasuram Mü1.
632	 Oraturus] sub macula Mü2.
633	 Tanta] tante Mü1.
634	 Voce] vocem Mü2.
635	 Vagientem] om. Mü1.
636	 In] suprascr. Mü2.
637	 Sculptura] l suprascr. Mü1.
638	 Edoceret] edocet Mü2.
639	 Cura] om. Mü1.
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VI Sic ille nutrici puerum studiose lactandum favendum640 commisit et 
educandum.641 Tandem642 litterarum studio abilem applicuit ita ut perficiens 
trivio et quadrivio pariter nigromantiae peritia super omnes docentes se in 
studio quatuor annorum tempore pluribus suis consortibus praeferebatur, inter 
quos talem se tum exibuit, ut ab omnibus amaretur. Reversus643 itaque a studio 
laetus a venerabili praesule Zenone644 archiepiscopo suscipitur et quia sapientia 
et scientia645 pariter consiliorum maturitate morum atque virtutum646 disciplina, 
fide, constantia et omni discretione in agendis647 pollebat praeclarus valde 
curiae archiepiscopi praeficitur648 dispensator. Medio itaque649 tempore contigit 
beatum adolescentem cum pueris nobilibus Veronam650 terrae qui651 curiae et652 
disciplinae ipsius archiepiscopi clientuli653 bonis moribus et virtutibus imbuendi 
fuerunt commissi lusibus et iocis curiosior immorari. T[u autem…]654